
 

WOMEN  HANDBALL  INTERNATIONAL  LEAGUE 
 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj WHIL 
 

 

č. 5 
 

XV. ročník  WHIL   2016/2017 
 

Praha 17.1.2017 
 



1. SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY PRVNÍCH LETOŠNÍCH KOL WHIL 
 

W 079 Duslo Šala - HC Zlín 33 : 26 

W 080 SHK Veselí n.M. - DHC Slavia Praha 25 : 28 

W 081 HK AS Trenčín - Bemaco Prešov 17 : 25 

W 082 Slavia Partizánske - Iuventa Michalovce 18 : 32 

W 083 Sokol Písek - DHK Zora Olomouc 22 : 31 

W 084 DHC Sokol Poruba - DHK Baník Most 23 : 28 

      

W 086 DHK Zora Olomouc - DHC Sokol Poruba 21 : 22 

W 087 Iuventa Michalovce - Sokol Písek hraje se 22.1. 

W 088 Bemaco Prešov - Slavia Partizánske 23 : 24 

W 089 DHC Slavia Praha - HK AS Trenčín 29 : 15 

W 090 HC Zlín - SHK Veselí n.M. 27 : 17 

W 091 ŠKP Bratislava - Duslo Šala 17 : 31 

      

 

2. ZMĚNY TERMÍNŮ JIŽ HLÁŠENÝCH UTKÁNÍ WHIL 
 
W102 Sokol Písek – DHC Slavia Praha  sobota 28.1.2017 18:00 

W104 HK AS Trenčín – ŠKP Bratislava  sobota 28.1.2017 19:00 

W178 Sokol Písek – Iuventa Michalovce  neděle 29.1.2017 10:00 

 

3. DISCIPLINÁRNÍ KOMISE WHIL 
 
Disciplinární komise WHIL na základě podnětu klubu Iuventa Michalovce projednala provinění hráčky 
Lucie Mikulčík (DHK Maník Most), která se dopustila nevhodného vyjádření v médiích (29.12.2016, 
iDNES.cz, „Zkusíme doběhnout Michalovce, zakopnou, věří mostecká opora“). 
DK WHIL po zevrubném projednání případu v souladu s disciplinárním předpisem WHIL, čl.10 odst.(1)  
rozhodla neuložit další trest, protože samotný průběh disciplinárního řízení splnil svůj výchovný účel. 
 
 

4. DALŠÍ INFORMACE 
 
Všechny hráčky družstev WHIL z ČSH musí mít v systému handball-net nahranou aktuální standardní 

barevnou fotografii. Pokud hráčka nastoupí k utkání bez této fotografie, bude klub potrestán 

pořádkovou pokutou v rámci ČSH ve výši 400 Kč bez ohledu na druh hracího dokladu (původní 

registrační průkaz nebo nová karta handball alive). V opakovaném případě bude klubu udělena pokuta v 

dvojnásobné výši a odpovědný vedoucí družstva bude vystaven disciplinárnímu řízení.  

Kontrolu provádějí orgány ČSH v systému handball-net, nikoli rozhodčí / delegáti při utkání.



1. OBSAZENÍ 16. - 19. KOLA WHIL 
 

Prosím rozhodčí a delegáty o potvrzení akceptace těchto nominací e-mailem (konecny@chf.cz) nebo telefonicky (+420 774 240404) řediteli WHIL.                                               
 

kolo termín číslo   domácí                    hosté  rozhodčí                   delegát              

16 so 4.2.2017 18:00 W 107 Duslo Šala 
 

HK AS Trenčín Balogh Novák Dvorský 

16 so 4.2.2017 15:30 W 108 ŠKP Bratislava 
 

Slavia Partizánske Veselka Zubo Füleová 

16 ne 5.2.2017 17:00 W 109 HC Zlín 
 

Sokol Písek Valášek Vychodil Simu 

16 st 1.2.2017 17:30 W 110 DHC Slavia Praha 
 

DHC Sokol Poruba Frieser Kavulič Novák 

16 so 4.2.2017 18:00 W 111 Bemaco Prešov 
 

DHK Baník Most Cibere Richvalský Šubák 

16 so 4.2.2017 17:30 W 112 DHK Zora Olomouc   Iuventa Michalovce Kosa ml. Švidernoch Bauer 

            
17 so 11.2.2017 17:30 W 114 DHK Zora Olomouc 

 
Bemaco Prešov Kozler Zych Vaněček 

17 so 11.2.2017 18:00 W 115 DHK Baník Most 
 

DHC Slavia Praha Horáček Novotný BM Konečný 

17 st 8.2.2017 18:00 W 116 DHC Sokol Poruba 
 

HC Zlín Hanák Pavlíček P.Novotný 

17 so 11.2.2017 15:00 W 117 Sokol Písek 
 

ŠKP Bratislava Králíček Letev Směja 

17 so 11.2.2017 18:00 W 118 Slavia Partizánske 
 

Duslo Šala Cipov Klus Pokorný 

17 so 11.2.2017 18:00 W 119 HK AS Trenčín 
 

SHK Veselí n.M. Budzák Záhradník Ondogrecula 

            
18 so 18.2.2017 17:00 W 121 SHK Veselí n.M. 

 
Slavia Partizánske Baader Novotný OL Trojková 

18 so 18.2.2017 15:00 W 122 Duslo Šala 
 

Sokol Písek Bočáková Klieštiková Jahodka 

18 so 18.2.2017 18:00 W 123 ŠKP Bratislava 
 

DHC Sokol Poruba Gábriš Klimko Čech 

18 ne 19.2.2017 17:00 W 124 HC Zlín 
 

DHK Baník Most Horáček Novotný BM Rzymanová 

18 ne 19.2.2017 17:00 W 125 DHC Slavia Praha 
 

DHK Zora Olomouc Nezbeda Zelenka V. Kastner 

18 so 18.2.2017 18:00 W 126 Bemaco Prešov 
 

Iuventa Michalovce Gedeon Palovčák Šubák 

            
19 so 25.2.2017 17:30 W 128 Iuventa Michalovce 

 
DHC Slavia Praha Mandák Rudinský Molnár 

19 so 25.2.2017 17:30 W 129 DHK Zora Olomouc 
 

HC Zlín Deml Dvořáček Ondráš 

19 so 25.2.2017 18:00 W 130 DHK Baník Most 
 

ŠKP Bratislava Blanár Haramul Šajner 

19 so 25.2.2017 18:00 W 131 DHC Sokol Poruba 
 

Duslo Šala Fukala Mohyla Bauer 

19 so 25.2.2017 15:00 W 132 Sokol Písek 
 

SHK Veselí n.M. Kozler Zych Štrebl 

19 so 25.2.2017 18:00 W 133 Slavia Partizánske 
 

HK AS Trenčín Baďura Ondogrecula Barborík 

            
26 ne 29.1.2017 10:00 W 178 Sokol Písek 

 
Iuventa Michalovce Šlezingr Špunar Směja 

            
 

V Praze, 17.1.2017              Jiří Konečný, ředitel WHIL 

mailto:konecny@chf.cz

